~ MuHAMMAD KHALID MASUD

ei-FETAVA'I-VELVALİCİYYE

( ~I_,JJI c.S.JL:.<!I )

Ebü'I-Feth Abdürreşid
b. Ebu Hanife el-Velvalici'nin

(ö. 540/1146'dan sonra)
Hanefi fıkhına dair eseri.

_j

Ebü'l- Feth Abdürreşld Cemaziyel ev
vel 467'de (Ocak 1 075) Toharistan'a bağ
lı Velvalic'de doğdu. Buhara'da Ebu Be
kir Muhammed b. Hüseyin, Ahmed b.
Ebu Sehl el-Attabl, Ali b. Hasan el-Sur-

el-Fetava · ı- Velvaliciyye 'nin zahriyesl ve ilk sayfasi (Süleymaniye Ktp., Silteyman iye, nr.

Ancak Ab
dürreşld ei-Velvalicl'nin doğum tarihi ve
hocaları. çağdaşı olan EbQ Sa'd Abdül
kerlm b. Muhammed es-Sem'anl tara
fından belirtildiği halde (et· Taf:ıbir, I, 445 -

446) onun el-Fetava adlı bir eserinden
söz edilmemektedir. Fakat müellifin ese
rinin mukaddimesinde, Sadrüşşehld Hü
sameddin Ömer b. Abdülazlz'in (ö 536/

1141) fıkhl hükümleri kaleme alma ko
nusuna en çok itina gösteren kişilerden
biri olduğunu belirtmesi, kitabında bil
hassa onun el-Cami' adlı eserinde özet
le verdiği bilgileri açıkladığını ve İmam